FEDERATION COLOMBOPHILE de la

CAMIERS

CLASSEMENT SOCIETES
Sur CHATEAUDUN du 02 ao(it 2020 Pts EXTR

5 53

NEUFC

13 Amateurs - 156 PIGEONS d'UN A
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

1 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR8/ 8 273018 19 283008

23/ 27 27331519 283229
1/10 39881519 276835
2/18 399086 19 280546
4/ 13 27274119 279501

2 VASSEUR PHILIPPE
3 DELAHODDE VIRGILE

4 TRUPIN ANDRE

5 HANQUEZ PASCAL
6 VASSEUR PHILIPPE
7 HANQUEZ FLOVIC

8 SLAMKA MICHEL

9 VASSEUR PHILIPPE
10 VASSEUR PHILIPPE
11 HANQUEZ FLOVIC

12 TRUPIN ANDRE

13 DELAHODDE VIRGILE
14 HANQUEZ FLOVIC

15 HANQUEZ PASCAL
16 VASSEUR PHILIPPE
17 LESUR LHOMME

18 LESUR LHOMME

19 TRUPIN ANDRE

20 VASSEUR PHILIPPE
21 VASSEUR PHILIPPE

22 TRUPIN ANDRE

23 HANQUEZ PASCAL
24 HANQUEZ FLOVIC
25 VASSEUR PHILIPPE

26 TRUPIN ANDRE

27 DELAHODDE VIRGILE
28 HANQUEZ PASCAL

29 TRUPIN ANDRE
30 TRUPIN ANDRE

31 HANQUEZ PASCAL
32 VASSEUR PHILIPPE
33 VASSEUR PHILIPPE
34 HANQUEZ FLOVIC

35 VASSEUR PHILIPPE
36 DELAHODDE VIRGILE
37 LESUR LHOMME

38 VASSEUR PHILIPPE
39 MARETTE GHISLAIN

NESLES
CAMIERS
DANNES
FRENCQ
NESLES
NEUFCHATEL
CAMIERS
NESLES
NESLES
NEUFCHATEL
DANNES
CAMIERS
NEUFCHATEL
FRENCQ
NESLES

4

7/ 13 27317719 282373
2/ 6 027580 19 278239

27
22
4
12
2
5
2
13

NEUFCHATEL HAR3/ 12
NEUFCHATEL HAR2

DANNES
NESLES
NESLES
DANNES
FRENCQ
NEUFCHATEL
NESLES
DANNES
CAMIERS
FRENCQ
DANNES
DANNES
FRENCQ
NESLES
NESLES
NEUFCHATEL
NESLES
CAMIERS

7
12
14

6

3
10
10

15
8

NEUFCHATEL HAR1

NESLES
NEUFCHATEL

21

3/ 9 27907119 283666

Insc/Eng. Pigeon.An Di

272612 19

272671 19
273298 19
277779 19
272990 19
027649 19
160721 19
272768 19
27327119
27325419 2
272324 19
272982 19
272681 19
398858 19
273262 19
272760 19
272798 19
398854 19
273396 19
398814 19
272743 19
272934 19
272939 19
273384 19
273299 19
272602 19
027548 19
272690 19
363388 19
273269 19
273308 19

lére REGIO

N

EMES : 260000 & 313000
8 103

HATEL

N LACHES a 08h10
62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

10 aodt 2020

MYNY licence N.3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.
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3054

12.10.03
12.11.09
12.05.56
12.10.03
12.09.40
12.15.47
12.18.54
12.16.12
12.20.11
12.21.13
12.21.29
12.19.57
12.17.39
12.22.56
12.20.38
12.24.00
12.23.59
12.24.02
12.21.49
12.24.33
12.24.35
12.22.26
12.21.49
12.24.34
12.25.23
12.24.30
12.21.14
12.25.11
12.26.18
12.27.26
12.27.12
12.31.27
12.31.39
12.31.44
12.34.22
12.28.59
12.34.52
12.35.12
12.35.36

JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 40
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 02
A00 02
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 02
A00 01
RO0O 01

12.10.03 1178.954
12.11.08 1174.555
12.05.56 1173.361
12.10.03 1168.698
12.09.40 1166.207
12.15.46 1152.412
12.18.54 1134.483
12.15.32 1133.186
12.20.10 1132.143
12.21.12 1127.486
12.21.29 1122.829
12.19.57 1122.408
12.17.39 1117.847
12.22.56 1116.393
12.20.38 1115.178
12.23.59 1115.131
12.23.57 1114.571
12.24.00 1114.352
12.21.49 1114.088
12.24.32 1112.721
12.24.34 1112.576
12.22.26 1111.366
12.21.49 1109.938
12.24.34 1109.230
12.25.22 1109.090
12.24.30 1102.341
12.21.14 1101.903
12.25.11 1095.294
12.26.18 1094.600
12.27.26 1089.781
12.27.12 1086.706
12.31.26 1083.354
12.31.38 1082.526
12.31.44 1078.857
12.34.21 1071.401
12.28.59 1068.929
12.34.50 1068.770
12.35.11 1068.034
12.35.37 1067.964
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